ejecutora, designada para contratar el proyecto identificado con el código BPIN 2025685020002 

OBJETO: INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECYO 
DENOMINADO MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL MUNICIPIO DE 
ONZAGA, SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: SETENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL 
PESOS M/CTE ($76.426.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos 
los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).  

ENTIDAD CONTRATANTE: FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 

COLOMBIA – FINVERPAZ